
 

Sida 1 

Verksamhetsberättelse 20 23 

Timmersdala Scoutkår  
 
Timmersdala scoutkår tillhörande Nykterhetsrörelsens Scoutförbund 
 

 
STYRELSE  
Ordförande  Gunnel Johansson, Skövde 
Vice ordförande Markus Almerud, Timmersdala 
Sekreterare  Anna-Lena Holm, Lerdala  
Kassör  Ingvar Johansson, Skövde 

 
Ledamot  Meja Fogelström, Lerdala 
Ledamot  Gustav Dalros, Lerdala 
Ledamot  Noa Segerkvist, Lerdala 
Suppleant  Imris Jonsson, Frösve 
Suppleant  Albin Jonsson, Frösve 

 

 
REVISORER  
Ordinarie  Andrea Manleitner, Skövde 

    Ingrid Pehrsson, Timmersdala 
Suppleant  Laila Edberg, Skultorp 

 
 

 
 
 
REPRESENTATION 

 
Distriktsårsmöte, 18 mars 
Lönnen, Borås 
Markus Almerud, Anna-Lena Holm och  
Gunnel Johansson. 

 
 
Förbundsråd, 29 april 
Soldathemmet, Skövde 
Gunnel och Ingvar Johansson. 

 
 
Förbundsmöte 27-29 oktober 
Hotell Statt, Hässleholm 
Markus Almerud och Anna-Lena Holm.    
    Förbundsmöte i Hässleholm 
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DEMOKRATI  
 

Årsmöte 22 mars 
 

Årsmötet hölls i Lerdala Församlingshem med 26 närvarande medlemmar samt en revisor.   
Ordförande för mötet var Ingvar Johansson. Styrelseförslagen diskuterades i smågrupper och alla bjöds på 
semmeltårta. 
 
 

Årsmötet beslutade bl.a. att: 

¶ Höja medlemsavgiften till 400 kr från och med nästa år 2024.  

¶ Scoutkåren betalar alla kurskostnader för ledarutbildningar. 

¶ Deltagare på helglägret i juni ska betala max. 400 kr inklusive resa. 

¶ Kårens ledare kan få en scoutdräkt gratis per år. 
 

 

 
 

 
Kårstämma, 18 och 25 oktober 
 

Höstens kårstämma hölls ute vid scoutstugan, två onsdagar i rad. Stämman samlade totalt 51 medlemmar.  
Kårstämman genomfördes i grupper som fick diskutera några frågor.  
 

Stämman ansåg att kåren ska arrangera en Vit Jul-aktivitet på jullovet och programmet den kvällen 
diskuterades. Nästa år är det Förbundsläger på Ransbergs Herrgård, medlemmarna informerades och vi 
kollade hur intresset var att åka med på - och hur länge man vill vara på lägret.  
 

 

 
Sammanträden 

 

Kårstyrelsen har haft tre protokollförda 
sammanträden under året.  
 
Korta överläggningar har gjorts i samband med 
scoutmöten.  

 

Scoutledarna har samlats till planeringsmöten 
vid flera tillfällen. 
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INFORMATION 

                                                   Hemsida: www.nsf.scout.se/timmersdala/ 
 

¶ Kårens hemsida har uppdaterats med uppgifter om vår verksamhet, ledare samt terminsprogram.  

¶ Medlemmar och scoutföräldrar har regelbundet informerats via e-post.  

¶ Scoutföräldrar inbjöds till föräldramöte 12 april, då vi bl.a. informerade om kommande läger. 

 
 

MEDLEMSANTAL 
 

Vid årets slut hade scoutkåren 67 medlemmar, varav 31 kvinnor och 36 män.  
 

25 st. spårarscouter  (15 tjejer och 10 killar) 

24 st. upptäckarscouter  (13 tjejer och 11 killar) 

9 st. äventyrarscouter  (1 tjej och 8 killar) 

3 st. utmanarscouter  (3 killar) 

1 st. roverscout/ledare  (1 man) 

4 st. ledare/över 25 år  (2 kvinnor och 2 män) 

1 st. övrig vuxen  (1 man) 

 

Detta är en ökning med 13 medlemmar sedan förra året.  62 medlemmar är mellan 7 och 25 år. 

 
 
ANTAL SAMMANKOMSTER 
 

Kåren har under år 2023 arrangerat 99 sammankomster, som lockade totalt 1038 deltagare under 26 år.  
 

Siffran 1038 kallas έAktivitetspinnarέ och det styr hur stort bidrag vi får från scoutförbundet NSF.  
 
Till Skövde kommun rapporterades 94 godkända sammankomster med totalt 1028 deltagare.  
 

Kommunen ger bidrag för sammankomster med deltagare 7-20 år och minst 5 deltagare i den åldern. 

 

 

http://www.nsf.scout.se/timmersdala/
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MEDLEMSAVGIFT 
 

Medlemsavgiften har under året varit 350 kr. Familjer har betalt 800 kr tillsammans.  
 

För de medlemmar som endast var med under en termin var avgiften 250 kr. 

 
 
LOKALER 
 

Verksamheten har bedrivits utomhus vid Timmersdala Motionsspår. Kåren hyr där en mindre lokal plus ett 
förråd av Timmersdala Motion.  

 
Grillstugan som kåren byggde år 2015 använder vi flitigt på scoutträffarna. Den används även av många 
andra besökare vid motionsspåret.  
 

 
 

Scoutkåren lånar Timmersdala Motions Klubbstuga, då vi är många eller behöver vara inomhus med kök.  
 

Kanoter, flytvästar, tält samt annan dyrbar och skrymmande utrustning förvaras hemma hos Gunnel och 
Ingvar - samt i ett varmförråd i Skövde. Blöta tält hängs upp på tork i trädgården hos Gunnel och Ingvar 
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LEDARE 

 
 

Spårarscouter - Vår: Ingvar Johansson och Markus Almerud samt scoutföräldrar. 

 
 

Upptäckarscouter - Vår: Anna-Lena Holm.   

                   
 

Äventyrarscouter - Vår: Gunnel Johansson med hjälp av Noa och Gustav, samt Albin då och då.   

 

Spårarscouter, Upptäckarscouter och Äventyrarscouter - Höst:  

Till hösten valde Gustav och Noa att sluta i scoutkåren som ledarassistenter.  

Gunnel och Ingvar Johansson, Markus Almerud och Anna-Lena Holm hjälptes då åt med alla scoutåldrar. 

                                                                    
          
 
 
 
 
 
 
                   Gustav 
                     Markus                Anna-Lena     
 
 
 
             Noa 
 
 

 

               
 
      
                       Gunnel                      Ingvar                 Albin 

             

Ledarutbildning 
 

 

Medlemmar i kåren får gratis ledarutbildning.  
Albin Jonsson deltog i kursen έ[ŜŘŀ ǎŎƻǳǘingέ i Ronneby. Kursen är en grundläggande ledarutbildning. 
 
 
 

Ledarvård 
 

Scoutkåren har inte ordnat någon egen ledarvård, men ledare från kåren har deltagit i scoutdistriktets och 
förbundets arrangemang, som t.ex. Förbundsmöte och Julbord.  
 

De aktiva ledarna var alla med i kårstyrelsen, som har bjudits på mat / fika i samband med planeringar och 
möten.  
 
 

 

 
Scoutuppdrag vid sidan av kårarbetet 
 

Gunnel ς Ledamot i Nykterhetsrörelsens Scoutförbunds valutskott.  
 

Ingvar - Revisor i Skövde-Skultorp scoutkår. 
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AVDELNINGSVERKSAMHET 
 
På våren träffades tre åldersgrupper varje onsdag; Spårare, Upptäckare respektive Äventyrare. 
Dessa grupper hade egna program och egna ledare på sina träffar.  
 
På grund av ett minskat antal ledare till hösten planerade vi om.  
Spårare träffades på onsdagar jämna veckor och Upptäckare + Äventyrare på onsdagar udda veckor.  
Alla fyra ledare kunde därmed vara med på alla scoutträffar.  

 
 
Spårarscoutavdelningen Småkrypen  
 
    

Det var drygt 20 spårare vid årets början  
och sedan kom det tre till .  
 
Vi träffades på onsdagar, som övriga avdelningar.  
 
På våren höll vi på med chiffer, hitta vilse  
samt förberedde oss för hajk och läger  
 
Spårarna valde ett intressemärken att jobba med  
- antingen matlagning eller kniv/täljning.  
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                       Spårarna var på vårhajk vid   
                       scoutstugan i Simsjön, i början av                    
                       maj.  

 
                       Spårarna sov inne i scoutstugan  
                       eller ute i tält.  

 
                      Paddelteknik tränades på bryggan 
                      innan vi åkte ut på sjön. 

 
 
 
 
 
 
Vid höststarten började halva gänget Spårare i  
Upptäckarna. 
 
Spåraravdelningen blev ändå stor igen, eftersom  
flera nya ville börja i spårarscouterna. 
 
 

 

 
Scouterna fick under hösten bl.a. lära sig om scouting, att 
tända lyktor och att göra upp eld. 

 

 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 

    
 

                  I november invigdes 15 nya  
                  Spårarscouter som fick varsin    
                  scouthalsduk.  
                  Scouterna hade i förväg tillverkat                     
                  varsin lädersölja till halsduken. 
 
 
                 På det sista mötet lärde sig spårarna  
                 att tyda hemlig skrift ς chiffer. 
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Upptäckaravdelningen Gnagarna 
 

Under våren var vi en liten grupp i genomsnitt med 5-6 

scouter på träffarna.  
 

Organisationsövningar, tillverkning av lappljusstakar,  

knopar och chiffer, scouthistoria, personliga mått och 

charader fanns med på vårens möten.  

 

 

 
 

Att göra bestickspåsar, som kan användas vid  

övernattningar och läger, var en uppskattad aktivitet.  
 

Eldning på olika sätt har också varit populärt. 

ibland med att tillaga något gott.  

 

En övernattning genomfördes i maj tillsammans med spårarna vid Simsjön, med bl.a. paddling o vandring.  
 

    
 

I juni var vi på lägret Metsakodu tillsammans med spårarna, samt scouter från Borås och Mölnlycke.  
Bilder från lägret finns längre fram. 
 
Gnagarna utökades på hösten med en stor  

grupp spårare, som nu blivit upptäckare.  

Detta gjorde att vi nu blev ca. 15-18 scouter  

på våra möten varannan onsdag.  
 

I början av terminen övade vi på knivvett  

och att hantera kniv - för att få knivbevis. 
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På hösten blev det sedan hantverk, scoutlagen, eldning och matlagning. Mest har vi varit utomhus.  
 

  
 

En kväll i oktober besökte vi Remningstorp  

- med rolig klättring och balansering. 

 

Många upptäckare deltog på Västra distriktets  
höstläger på Ransberg. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

¦ǇǇǘŅŎƪŀǊƴŀ ǎƻǾ ƛƴƴŜ ƛ Ŝƴ ŦƭȅƎŜƭ Χ 
     

Χ ƳŜƴ Ǿƛ ƭŀƎŀŘŜ ŀƭƭ Ƴŀǘ ǳǘƻƳƘǳǎ 
 
                      

                  På kårens resa till Halloween på Liseberg deltog 11  
                  upptäckare. 

 
 
 
              

       
 
 
 
 
                            15 nya Gnagare invigdes i november. 
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Äventyrarscoutavdelningen Rovdjuren 
 
 

På vårterminen deltog 5-8 äventyrarscouter på onsdagarna. 
                 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Under tidig vår tillverkade vi lappljusstakar,  
övade knopar, grillade hamburgare,  
löste klurigheter, mm. 
 
      
När det var kramsnö gjorde två lag varsin eld  
+ en mur av snö. Muren skulle skydda elden  
från flygande snöbollar.  
 
Det gällde att hålla igång sin eld så länge som möjligt - och vakta den mot snöbollar från andra laget. 
 

 
 
 

I april övade vi civilkurage,  

pratade om berusning  

+ lagade till goda wraps med  

hemmagjort potatismos och korv.  

 

Scoutföräldrar bjöds in och vi  

diskuterade droger,  

nykterhetslöfte samt hajk. 

 

Och så övade vi på akutsjukvňǊŘΧ 
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I maj byggde vi ett ganska högt torn, som vi surrade ihop av tunna björkslanor som Gunnel fått hämta i 
skogen.                                                                                 Vi kunde fika uppe i tornet, men det var lite svajigt! 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vårhajk i maj med vandring på Södra Billingen ς ner över blommande ängar och upp igen till Simsjön. 
 
 

                                                              På kvällen spelades Trivolle och kubb i Gunnels trädgård.  
 

   
 

 

 
 

Vi sov i vindskydd. 
 

 

 

Nästa dag tränade vi paddel- 

teknik. Tex. att styra kanoten precis rakt fram - och sedan i zig-zag genom en slalombana. 

 
 

 
 
 

Kolmgruvorna vid Stolan utforskades i maj, med ficklampor och rep som säkerhet. 
 

 
                                     Det var mycket blött inne i tunnlarna - och vi blev rejält leriga! 
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Höstterminen startade med en hajk på cykeldressin. Vi trampade ett par mil norrut från Gullspång.  
På hemvägen hittade vi jättemånga kantareller. 
 

    
 

          Äventyrarna var med på Höstlägret på Ransberg och sov i  
          vindskydd vid dammen.   
         
          έ{ǳǊǾƛǾŀƭ ǘǊŀŎƪέ ǾŀǊ Ŝƴ ǊƛƪǘƛƎǘ ƪǳƭ ƻŎƘ ōƭǀǘ ƘƛƴŘŜǊōŀƴŀΗ 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Chokladbollar i massor tillverkades i oktober 
och vi sålde dem till förmån för Världens Barn. 
 
Klätterladan i Remningstorp besöktes också  
- mest populärt var att stapla drickabackar. 
 
Äventyrarna åkte med övriga kåren till  
Halloween på Liseberg. 
 
Mot slutet av hösten bakade vi pizza över eld och  
invigde några äventyrare. 
 
 

Sex äventyrare och en ledare åkte med på distriktets Äventyrshelg i slutet av november.  
En dag med äventyrsbad på Lost City i Örebro + en dag på Boda Borg i Karlskoga. Kul! 

 
 
 
 

Utmanare och Roverscouter 
 

Scoutkåren har inte haft någon egen verksamhet för Utmanare och Rover. Kårens få utmanare och 
roverscouter har emellanåt varit ledare för yngre scouter. 
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KÅRENS AKTIVITETER 
  
Sportlovskul, 15 februari 
 

Scouter i alla åldrar deltog i en Scoutfemkamp med livlina, sjukvård, allemansrätt, knopar och 
avståndsmätning/stegning. Sedan bakades pizzabullar över eldarna.  

 
 

Årsmöte, 22 mars   
 

Mötet hölls i Lerdala församlingshem och vi diskuterade bl.a. kommande arrangemang och hur kårens 
pengar ska användas.  En kårstyrelse valdes med Meja, Noa och Gustav som nya ledamöter. 
 

 
 

 
 

Äggolympiad, 5 april 
 

  
 
På påsklovet var det  
Äggolympiad för alla scouter.  
 
Ett trettiotal scouter och ledare  
deltog. 
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               Patrullerna dekorerade sina ägg, 
               balanserade och kastade dem till  
               varandra - utan att äggen gick sönder. 

 
               Äggen fick till slut sköna bon att bo i. 
 

 

   Sist på kvällen letades stora påskägg  
   upp i skogen. Scouterna fick påskgodis. 

 

 
 
 
Vårhajk för Spårare och Upptäckare, 5-6 maj   
 

Hajk med övernattning - i och kring scoutstugan vid Simsjön.  22 scouter och 3 ledare deltog. 
 

På fredagskvällen grillades goda marschmallows över eld. 
 

 
 

 
Lördagen bjöd på kanotpaddling och en skogsvandring till ett vattenfall. 

 

 


